vel exeundo per mare vel per terras:

td^ ut omnes Pifani per quaflibet partes

Regni cum fuis rebus fe:ure ac libere

\
pojfint ire , df a mllo pofjtnt impediri

S a K9-
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nomine Regls , Mut alicujus Barortis oe-

tafione : & ut de nulla re fiat eis de-

cretum
, nec ab eis occafione alicujus de-

areti aliquid pojjit extorqmri . Si quis

autem Pifanus -vel Pifani naufragium
fujlinuerint in Regno iir in partibus

Regni , cum omnibus rebus fuis fint fe-
*uri , ^ nichil eis auferatur . Infuper
damus & concedimus eis di&as domos
C^ furnot e^ balneum & cafalia &
molendina & flateram & penfas &
tHodia e^ menfuras omnes liberas &
abfolutas ab omni tributo ^' exatione

,

& ut nichil nomine fuprafcriptarum re-

tum & concejfionum aliqua occafione ah

eis poffit exigi. Nichii etiam a Re-
ge vel ejus Nitntio pojftt invtniri vel

macbtnari per decretum vel aliqua arte

vel ingenio , unde jus eorum ledatur vsl

reditus eorum in Tyro , vel in e/us par-

tibus minuatur in fumis e^ molendinis

vel balneo vel ca/alibus, aut in altquo

honore eis conctffo . Et (juia quidam Pi-

fatti in oifequio Chri/iianitatis deceffe-

runt
,

quidam autem funt fuperflites

,

toncedimus, ut Pifani i^ eorum heve-

des , &" qui Pifanorum nomine cenfen-

tur , feoda & arft/ias fuaf recuperent
,

tf per totum Regnum feudis & ar/ifiis

Juis reflituantur . ^duc concedimus eis

^ eorum Ecclefiae quid }uris & liber-

tatis eis concedere poffumus . Promittimus

eis ,
quod in Libertate querenJa eorum

Eccleftae in Tyro d^ ejus partibus con-

ftlium d'" adjutorium praefiabimus . Idco

autem omnia praediSa dedimus & con-

ecffimus eis in Tyro e^ per totum Re-
gnum , quia in Tyro remanfertsnt , &
pro defenftone Civitatis contra Saracenos

pugnaverunt , nullaque de cetero pro di-

Bis dationibus in Tyro aut in aliqua

parte Regni debent praejlare Jervitia

.

Hec fiquidem prefcripta dona Pifanis

toncedintus , dum nos plena fide dilexe-

rint , & pevfe&a nohis per omnia legi-

time ebtmperantes , Ut autem hujus ne^
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A J}rae donationis , conceffionis (& confir-

mationis audoritas Ptjanis e^ eorum

Communi rata in perpetuum ac incon-

cuffa permaneat , prefentem paginam te-

fiibus fubfcriptis & ftgilto nofl*o mu-
niri ac corroborari fecimus . Hujus rei

tejles Junt Gaufridus de Le-reniaco , ,Ar-

mericus Regius Conne/labulus , Balianus

de Ibilino , Hugo Tybriadus , Willelmuf
B Tybriadus , Gaiifridus Tortus , Galga-

nus de Cheneche , .Alelmus Bellus

.

Fa&um e/l .Anno ah Incarnatione

Domini MCLXXXIX. IndiBione VII.

Datum in offtdwne ^Accon , per ma-
num Petri Regii Cantellarii , i^ Tri-

polttanae Eccleftae ^icfoidiaconi , XIII.

Kalendas Decembris

,

Ego Beninca/a quondam Leonardi Ca-
C fcinen/is filius , Domini Frederigi invi-

^ifjimi Romanoium Imperatoris Judex &
Notarius , autenticum hu/us vidi , legi , ^
ohfcultavi .Acson in EccU/ia SanSi Petri

Pifanorum , praelentibus Cberariio Maran-
dello , Ro''erto Tornali , Jacabo Valtjlo-

li . Bartolomeo Campfore , & Ugolino

Notario quondam Bandini , & altis te-

/iibus ad hec rogatis , Dominicae Incar-

D nationis Anno jecundum curjum Pijano-

rum Mdlejimo Dagentejimo Quadragefi-

mo O Tavo , Indiflione Sexta
,
jextodeci-

mo Kalendas Aprilts , Ideoque prout in-

veni in originali munito Sigillo plumbeo

pendenti , in quo ah uno latere erat im-

prexa quedam Civitas circumdata hiis

Itteris ^ CIVITAS REGIS REGUM
OMNIUM, e^ ab altero erat imprexa

quedam imago cujujdam Regis coronati

fedentis in Regali Sede , & tenentis in

manu dextra quamdam Crucem , & iu

Jiniflra quamdarn pallam rotundam cum

cruce parva , circumdata hits liteiis ify

GUIDO DEI GRA REX JERUSA-
LEM , non vitiato, non cancellato , non

abolito , nec in aliqua fui parte rafo ,

ita per erdinem de verh ad verbum
,

nt-
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nhbil addens neque minueni , de man- A
dato nobilis viri Domini Guidonis de

San&o Cajfiano quondam GaUt Coiifulis

Commums Pilanorum ./fccon , & totius

Syriae , tranfumpfi , & in fublicam

formam redegi

.

Sunt heic multa ,
quae dilucidare

conferret ad illorum temporum ac

morum lucem: ac praecipue quum
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ibi Fundacum Pifanorum toties me-
moretur, quae vox apud nos aHhuc
perdurat, idemque Italice lonat ac

Ma^a^^^ino ," Menagio autem explica-

tur Bottega di D^appi , Sed mihi pro-

perandum cft, Hif^e accedat alterum

Diploma iupra laudati Marchionis

Conradi.

Praeceptum Conradi Principis Tyrii, & Ifabellae ejus conjugis, quo
Pifano Populo jura ac privilegia confirmant, Anno iipr.

IN romine San&e (^ indi-

vidue Trinitatis Patris !&"

fTTn
. F Iti i^ Spiritus Sandi . ,/fmen .

I Ut veritatis memoria in pofle-

rum confervetur , omnibus tam

praelentibus quam futuris liquidum ap-

pareat ,
quod nos Conradus Marchio-

nis Montisferrati filius, per Dei gra-

t:am Tyri Domtnus , c?" Domina Ifa-

bella quondam llluflris Armalrici

Regis Jerofolymitani filia, uxor ejus,